GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200

Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1071/2023 – 14/11/2023.

Ementa: Concede Título de Cidadão

Petrolinense ao Senhor Paulo Roberto Nunes

de Oliveira.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Faço saber que o Plenário aprovou e eu, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. lº - Fica concedido o Título de Cidadão Petrolinense ao Senhor Paulo Roberto Nunes De Oliveira, natural da Cidade de
Tobias Barreto/SE.

Art. 2º - A homenagem ora concedida é o reconhecimento da Câmara Municipal, pelos relevantes serviços prestados na área
imobiliária e na construção civil, contribuindo com o desenvolvimento de Petrolina e a região do Vale do São Francisco.

Art. 3º - A Câmara Municipal, de comum acordo com o homenageado marcará data para outorga concedida.

Art. 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

 Autores:  Elismar Gonçalves Alves e Aerolande Amós da Cruz

Gabinete da Presidência, 14 de novembro de 2023.

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ

Presidente

Assinado digitalmente por AEROLANDE AMOS
DA CRUZ:65649150478
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=(EM BRANCO), OU=07917274000199,
OU=presencial, CN=AEROLANDE AMOS DA
CRUZ:65649150478
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.12.29 11:58:12-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

AEROLANDE
AMOS DA

CRUZ:656491504
78

http://www.camarapetrolina.pe.gov.br/